Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 43v.

Nicolaus Spinola etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Episcopo Chelmensi, canonico et sede vacante Episcopatus Cracoviensis vicario capitulari, seu, ut vocant, administratori, aut Perillustri ac Adm. Rev.do D.no Iudici Surrogato salutem etc. Cum vacante, sicut accepimus, ecclesia parochiali Andreoviensi, dioecesis Cracoviensis, iurispatronatus conventus Andreoviensis Ordinis Cisterciensium⁵⁰⁷, per obitum extra Romanam Curiam

⁵⁰⁷ Andreovia in dioecesi Cracoviensi sita, ubi abbatia Cisterciensium saeculo XII condita est.

Adm. Rev.di olim Mathiae Prokopowicz, dictae ecclesiae parochialis Andreoviensis ultimi et immediati possessoris, in mense Septembri proxime praeterito S. Sedi Apostolicae reservato, currenti anno defuncti indictus fuisset concursus litterisque desuper publicatis, Perillustris ac Adm. Rev.dus Gaspar Szczepkowski canonicus Cracoviensis, examini se stetisset ac in eodem examine per examinatores etc. etc. reliqua ut fol. 38⁵⁰⁸ mutatis mutandis. Datum Opaviae in Silesia, die 24 mensis Octobris 1708 etc.

N. 548

Nicolaus Spinola ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem

Opaviae, 26 X 1708

Canonico Tynerowicz mortuo committit ei, ut presbyterum Ioannem Rolicz Owsiany, collegiatae Unieioviensis custodem, introducat ad beneficium canonicale in collegiata Lencicensi.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 43v.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Archiepiscopo Gnesnensi, Primati Primoque Principi Regni Poloniae etc. seu Perillustri ac Adm. Rev.do D.no Christophoro Antonio Szembek, canonico Gnesnensi, Officiali Gedanensi salutem etc. Litterarum scientia, vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commendatur testimonio Adm. Rev.dus Joannes Rolicz Owsiany, custos ecclesiae collegiatae Unieioviensis⁵⁰⁹ presbyter nos inducunt, ut sibi ad gratiam reddamur liberales. Cum itaque sicut accepimus, in ecclesia collegiata Lancicensi archidioecesis Gnesnensis⁵¹⁰, beneficium simplex saeculare, canonicatus nuncupatum, per obitum Adm. Rev.di Tynerowicz, dicti canonicatus ultimi et immediati possessoris, extra Romanam Curiam, in mense Iulio proxime praeterito, anno currenti defuncti, vacaverit et vacet. etc. etc. reliqua ut fol. 40.to (cf. N. 503) mutatis mutandis. Datum Opaviae in Silesia, die 26 Octobris 1708 etc.

⁵⁰⁸ Cf. N. 452.

⁵⁰⁹ Uneovia.

⁵¹⁰ Lencicia.

N. 549***Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 27 X 1708**Gratias agit pro litteris die 8 X datis (cf. N. 510-516).**Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 117r.***N. 550*****Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 27 X 1708**Papa aulicis nuntii et Polonis Opaviae et Olomucii commorantibus indulgentias plenarias concessit.**Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 117r.*